ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN AN LÃO

Số:           /UBND-NV

V/v lập danh sách thăng hạng CDNN

viên chức từ Hạng IV lên Hạng III,

từ hạng V lên Hạng IV

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

An Lão, ngày      tháng       năm 2025

      Kính gửi:

- Các đơn vị sự nghiệp công lập;

- Các trường MN, TH, THCS, TH&THCS.

Thực hiện Công văn số 732/SNV-CCVC ngày 11/3/2025 của Sở Nội vụ về việc

rà soát, tổ chức xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức lên hạng III, hạng IV tại

các cơ quan, đơn vị, địa phương;

 Ủy ban nhân dân huyện đề nghị các đơn vị:

1. Lập danh sách viên chức đủ điều kiện, tiêu chuẩn dự xét thăng hạng chức danh

nghề nghiệp viên chức từ hạng IV lên hạng III, từ hạng V lên hạng IV theo biểu mẫu gửi

kèm theo.

2. Hồ sơ dự xét thăng hạng

- Sơ yếu lý lịch viên chức có xác nhận của cơ quan, đơn vị sử dụng viên chức.

- Bản nhận xét, đánh giá của người đứng đầu đơn vị sự nghiệp công lập về các tiêu

chuẩn, điều kiện đăng ký xét thăng hạng theo quy định (quy định tại Khoản 16 Điều 1

Nghị định 85/2023/NĐ-CP sửa đổi Điều 32 Nghị định 115/2020/NĐ-CP của Chính phủ).

- Bản sao các văn bằng, chứng chỉ theo yêu cầu chức danh nghề nghiệp dự xét

thăng hạng.

- Quyết định lương gần nhất, quyết định tuyển dụng, quyết định bổ nhiệm CDNN

viên chức.

- Minh chứng đáp ứng yêu cầu khác theo quy định của tiêu chuẩn CDNN xét thăng

hạng của Bộ chuyên ngành.

3. Đề nghị các cơ quan, đơn vị rà soát, gửi hồ sơ dự xét thăng hạng về UBND

huyện (qua Phòng Nội vụ) trước ngày 04/4/2025 để tổng hợp, quá thời hạn trên UBND

huyện không chịu trách nhiệm tổng hợp hồ sơ của các cơ quan, đơn vị./.

(Gửi kèm Công văn số 732/SNV-CCVC ngày 11/3/2025 của Sở Nội vụ và các biểu

mẫu)

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, NV.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Hà Thế Vinh

		Văn phòng Chính phủ - ĐT: 080.43100 - 080.43569; Fax: 080.44130; Email: vpcp@chinhphu.vn
	2025-03-28T10:49:45+0700
	VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
	Hà Thế Vinh<hathevinh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-03-28T15:41:10+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN AN LÃO <ubanlao@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-03-28T15:41:11+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN AN LÃO <ubanlao@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-03-28T15:41:11+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN AN LÃO <ubanlao@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-03-28T15:41:12+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN AN LÃO <ubanlao@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!